
Carta Vini & Drink







Bollicine (Bubbles)

Vini bianchi (White wines)

Vini rosati (Rosé wines)

Vini rossi (Red wines)

Vini dolci (Sweet wines)

Vini al bicchi�e
Wine by the glass

Prosecco di Valdobbiadene Brut – Borgo Luce 6 
Spumante Rosé Extra Brut Rosariflesso – Borgo Luce 7

Franciacorta Nature Coupé – Monte Rossa 11  
                 

 

 

Vernaccia di San Gimignano 2023 – Panizzi 6 
Soave Classico 2023 – Pieropan 7

Pinot Grigio Vigneti delle Dolomiti 2023 – Franz Haas 8
Sauvignon Gemella 2022 – Bindella 10

                 

 

 

Cerasuolo D’Abruzzo 2022 – Casal Thaulero 6

 

 

Bolgheri Rosso 2022 – Micheletti 7
Pinot Nero 2021 – Panizzi 8

Chianti Colli Fiorentini Riserva Badia a Corte 2018 – Torre a Cona 10
Brunello di Montalcino 2019 – Agostina Pieri 15

 

 

Moscato d’Asti 2023 – La Morandina 6
Moscato di Pantelleria 2021 – Solidea 8
Moscato Rosa 2022 – Franz Haas 10

Vin Santo del Chianti Merlaia 2016 – Torre a Cona 12

 

 



Borgo Luce

Monterossa

Contratto

Boicine

Champagne

Sparkling wines

Rosati
Rosé

Prosecco di Valdobbiadene Brut 

Rosariflesso Spumante Rosé 
Extra Brut Rosariflesso  
                 
Franciacorta Brut Blanc de Blanc PR

Franciacorta Nature Coupé

Alta Langa Millesimato

 

 

Veneto

Veneto

Lombardia

Lombardia

Piemonte  
                 

 

 

s.a.

s.a.

s.a.

s.a.

2020              

 

 

Guy Larmandier Champagne Brut Premier Cru

Champagne Brut Rosé Premier Cru

 

 

Vertus

Vertus
                 

 

 

s.a. 

s.a.              

 

 

Panizzi

Casal Thaulero

Bindella

Rosato Ceraso Sangiovese

Cerasuolo d’Abruzzo

Rosato Gemella Sangiovese-Syrah

 

 

Toscana

Umbria

Toscana                 

 

 

2023. 

2022

2022

 

 

30

35

55

55

 50
                 

 

 

80

85
                 

 

 

24

25

30
                 

 

 



Panizzi

Micheletti

Salustri

Pieropan

Ettore Germano

Bindella

Franz Haas

Ottaviano Lambruschi

Schiopetto

Borgo San Daniele

Kofererhof

Le Macchiole

Monteraponi

Isole e Oleana

Vini Bianchi
White Wines

Vernaccia di San Gimignano

Vermentino Bolgheri

Vermentino Narà

Soave Classico

Chardonnay

Sauvignon Gemella

Pinot Grigio Vigneti delle Dolomiti

Pinot Bianco Lepus

Vermentino

Ribolla del Pompiere

Jiasik Bianco

Pinot Grigio I Mauri

Gewurztraminer Valle Isarco

Paleo Bianco

Trebbiano Viti Dimentiche

Chardonnay Collezione Privata

 

 

Toscana

Toscana

Toscana

Veneto

Piemonte

Toscana

 Alto Adige

Alto Adige

Liguria

Friuli

Friuli

Friuli

Alto Adige

Toscana

Toscana

Toscana
 
                 

 

 

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2022              

 

 

28

28

29

29

30

30

30

35

35

35

35

39

36

85

110

120
                 

 

 

Borgo Luce

Bianchi Francesi
French Whites

Sancerre Les Charmes

Bourgogne Blanc

Chablis

 

 

Loira

Borgogna

Borgogna 
                 

 

 

2023

2022

2022             

 

 

44

58

58
                 

 

 



Veroni

Torre a Cona

Monteraponi

Riecine

Isole e Oleana

Tenuta 
Di Carleone

Maurizio Alongi

Agostino Pieri

Talenti

Vini Ro�i
Red Wines

Chianti Rufina “I Domi”

Chianti Colli Fiorentini Crociferro

Chianti Colli Fiorentini Riserva 
Badia a Corte

Il Merlot

Molino Dei Innocenti Riserva

Chianti Classico

Chianti Classico Riserva Il Campitello 

IGT Baron Ugo

Chianti Classico

Chianti Classico

IGT Cepparello

Randagio
Merlot Cabernet Franc

Chianti Classico

Vigna Barbischio
Chianti Classico Riserva

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino 375 ml

Brunello di Montalcino

 

 

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

  
                 

 

 

2023

2020

2018

2022

2019

2022

2021

2019

2022

2022

2020/21

2022

2022

2021

2021

2019

2022

2019

2019/20              

 

 

27

28

40

55

75

49

80

100

47

49

150

36

48

58

33

70

35

39

75
                 

 

 



Fanti

Le Chiuse

Salustri

Fattoria 
Le Pupille 

Bindella

Micheletti

Le Macchiole

Il Rio

Pira

Piero Pan

Casal Thaulero
“Thalè”

Vini Ro�i
Red Wines

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Montecucco Rosso Marleo

Morellino Riserva

Vino Nobile di Montepulciano

Bolgheri Rosso

Bolgheri Superiore Guardione

Bolgheri Rosso

IGT Paleo Rosso Cabernet Franc

Pinot Nero Ventisei

Dolcetto d’Alba

Langhe Nebbiolo

Barolo Serralunga

Valpolicella Superiore Ruberpan

Amarone Vigna Garzon

Montepulciano D’Abruzzo Riserva
50 Anniversary

 

 

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Veneto

Veneto

Umbria  
                 

 

 

2019/20

2019

2022

2021

2020

2023

2021

2022

2020/21

2020

2023

2023

2020/21

2021

2017

2012

             

 

 

70

95

29

36

37

28

54

45

150

55

27

38

70

36

85

55
                 

 

 



La Morandina

Solidea

Torre a Cona

Franz Haas

Vini da De��t
Dessert Wines

Moscato d’Asti

Moscato di Pantelleria 500 ml

Vin Santo del Chianti Merlaia

Vin Santo del Chianti Occhio di Pernice
Fonti e Lecceta

Moscato Rosa 500 ml

 

 

Piemonte

Sicilia

Toscana

Toscana

Alto Adige 
                 

 

 

2024

2022

2016

2015

2023

             

 

 

25

40

55

90

60
                 

 

 



S�i�
Veneziano           

Aperol

Campari

50&50

Cynar

Hugo

Limoncello 
                 

 

 

Select, prosecco, soda

Aperol, prosecco, soda

Campari, prosecco, soda

Aperol, campari, prosecco, soda

Cynar, prosecco, soda

Prosecco, soda, sciroppo di fiori di sambuco, menta

Limoncello, prosecco, soda
 
                 

 

 

7

7

7

7

7

7

7
 

                 

 

 

Cla�ici
Negroni         

Americano

Old Fashioned

Vodka Martini

Vodka Martini 
Premium

Cosmopolitan

Espresso Martini

Gin Tonic

Gin Tonic 
Premium

Gin Tonic 
Alcohol free

Margarita

Moscow Mule

Mojito
                 

 

 

Vermouth rosso, bitter Campari, gin Bombay

Vermouth rosso, bitter Campari, soda

Bourbon Maker’s Mark, angostura bitter, zucchero

Vodka 42 Below, vermouth Martini extra dry

Vodka Grey Goose, vermouth Tito’s

Vodka, triple-sec, cramberry juice

Vodka, coffee liqueur, espresso, simple syrup

Gin Bombay, tonic Fever-tree 

Gin Tanqueray / Hendrick’s / Mare, 
tonic Peter in  Florence

Gin Tanqueray 00, tonic Dandy

Tequila Cuervo, triple-sec, lime juice

Vodka 42 Below, ginger beer Dandy, lime juice

Rum, lime juice, mint leaves, simple syrup, soda            

 

 

10

10

10

10
 

12

10

10

10

12

10

10

10

10

 
                 

 

 



B�re
Peroni Nastro Azzurro (Italian Lager Pilsener) 33 cl         

Ichnusa non filtrata (Italian unfiltered) 33 cl

                 

 

 

5

5

 

 Bevande
Acqua naturale / gassata microfiltrata

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta

Succo di frutta Ace

Crodino

Espresso 

Cappuccino

Caffè americano

Caffè latte

Orzo

Decaffeinato

                 

 

 

3

5

5

5
 
5

5

5

2

4

4

4

3

2

 
                 

 

 



Rosato Ceraso Sangiovese

Cerasuolo d’Abruzzo

Rosato Gemella Sangiovese-Syrah

 

 

Distiati e Am�i
Grappe
Grappa di Moscato d'Asti 

Grappa di Terreblu Bianca

Grappa di Terreblu Barrique

Grappa Storica Nera

Grappa Storica Bianca
 

Whiskey
Whiskey Pearse Lyons

Whiskey Shinsei

Whiskey Caol Ila 8yo

Whiskey Bourbon Bulleit

Rum
Rum Bumbu Barbados

Rum Diplomatico Reserva

Rum Pampero Aniversario

Cognac
 
Cognac Martell VS

Amaro
Amaro Averna             

Amaro Disaronno

Amaro Montenegro 

 

 

8

7

8

8
 
8

10

11

10

10

11

11

8

10

6

7

6

 
                 

 

 



Sancerre Les Charmes

Bourgogne Blanc

Chablis

 

 

Loira

Borgogna

Borgogna 
                 

 

 

2023

2022

2022             

 

 

44

58

58
                 

 

 

Tutti i nostri prezzi sono in euro e comprensivi di IVA

All our prices are to be considered in euro and VAT included

Tutti I vini potrebbero contenere solfiti

All the wines in the list could contain Sulphur dioxide and Suplhites



Acqua naturale / gassata microfiltrata

Coca Cola

Coca Cola Zero

Sprite

Fanta

Succo di frutta Ace

Crodino

Espresso 

Cappuccino

Caffè americano

Caffè latte

Orzo

Decaffeinato

                 

 

 

3

5

5

5
 
5

5

5

2

4

4

4

3

2

 
                 

 

 



Grappe
Grappa di Moscato d'Asti 

Grappa di Terreblu Bianca

Grappa di Terreblu Barrique

Grappa Storica Nera

Grappa Storica Bianca
 

Whiskey
Whiskey Pearse Lyons

Whiskey Shinsei

Whiskey Caol Ila 8yo

Whiskey Bourbon Bulleit

Rum
Rum Bumbu Barbados

Rum Diplomatico Reserva

Rum Pampero Aniversario

Cognac
 
Cognac Martell VS

Amaro
Amaro Averna             

Amaro Disaronno

Amaro Montenegro 

 

 

8

7

8

8
 
8

10

11

10

10

11

11

8

10

6

7

6

 
                 

 

 



www.ilbacarofiorentino.comGoogle Tripadvisor


